ST-GPSM-03 Rev.  2021-11-10 FMT-EC000217-00 Pag.           1 / 2
ETELEC Italia SpA –  Via D. de Roberto, 40 – 80143, Napoli  Italia | T. +39 081 584.66.10 | etelec@etelec.it | etelec.com
  SCHEDA TECNICA  GPSM
DESCRIZIONE ESTESA
Guina termorestringente per l’isolamento e la
protezione di sbarre in media tensione fino a 24 kV.
Fornita in bobine o barre.
GAMMA DI PRODOTTO
Famiglia  Media Tensione
Serie  GPSM
INFORMAZIONI DIMENSIONALI
Codice
Bobina
Codice
Barre da 1 metro
 D/d S s
A+B
min-max
C
min-max
GP0015 GP2015 mm 15/6 1,1 1,90 12 … 18 6,5 … 12
GP0030 GP2030 mm 30/12 1,1 2,20 22 … 38 13,5 … 25
GP0050 GP2050 mm 50/20 1,1 2,35 36 … 65 22 … 43
GP0075 GP2075 mm 75/30 1,1 2,35 55 … 95 33 … 63
GP0100 GP2100 mm 100/40 1,1 2,35 70 … 130 44 … 86
GP0120 GP2120 mm 120/50 1,3 2,80 90 … 165 55 … 105
GP0175 GP2175 mm 175/70 1,3 2,80 125 … 235 80 … 150
GP0205 GP2205 mm 205/10 1,3 2,80 200 … 276 127 … 190
D diametro prima restringimento
S spessore prima restringimento
d diametro dopo restringimento
s  spessore dopo restringimento libero